
Šiaulių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro skelbimai apie pradedamus pirkimus 

 

Eil. 

Nr. 
Skelbimo data Pirkimo objektas Pirkimo būdas 

Pirkimo būdo 

pasirinkimo 

priežastis 

1.  
2015-04-06  Priešgaisrinės saugos mokymai ir 

atestacija 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

2.  
2015-04-20  Mobilusis telefonas Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

3.  
2015-04-20  Mobiliojo ryšio tiekėjo paslaugos Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

4.  
2015-05-04  Darbdavio mokymai ir atestacija Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

5.  

2015-05-04 Nespalvinis lazerinis spausdintuvas Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

6.  

2015-05-07 Kanceliarinės prekės Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

7.  

2015-05-12 Aukštesnio našumo stacionarus 

kompiuteris 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

8.  

2015-05-13 Nespalvinis daugiafunkcinis 

įrenginys 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

9.  

2015-05-17 Kanceliarinės prekės (Biuro 

popierius) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

10.  
2015-05-18  Specialisto mokymas ir atestacija, 

Darbų saugos paketo projektas 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

11.  
2015-05-29  Mobilieji telefonai Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

12.  
2015-06-15  Kompiuterio pelės Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 



13.  
2015-06-15  Kompiuterio klaviatūros Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

14.  
2015-06-15  Kompiuterio monitoriai  Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

15.  
2015-07-10  Dėl degalų pirkimo Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

16.  2015-07-10  Dėl spausdinimo paslaugų Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

17.  2015-07-11  Dėl internetinio puslapio sukūrimo Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

18.  2015-08-03  Dėl reklaminių polo marškinėlių ir 

spaudos darbai ant jų 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

19.  2015-08-04  Seminaro „Naujagimio ir kūdikio 

maitinimas“ lektoriaus paslaugos 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

20. 2015-08-05  Nešiojamas kompiuteris su 

operacinę sistema 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

21. 2015-08-05  Kanceliarinės prekės (Higieninis 

popierius) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

22. 2015-08-05  Kanceliarinės prekės 

(Kanceliarinės prekės) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

23. 2015-08-05 Kanceliarinės prekės (Biuro 

popierius) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų 

viešųjų pirkimų 

taisyklių 5 punktu 

24. 2015-08-06  Vienkartinės pirštinės (M ir L 

dydžio), pagamintos iš natūralaus 

latekso, su pudra. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

25. 2015-08-10  Mineralinis vanduo, plastikiniame 

butelyje, negazuotas.  

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

26.  2015-08-10  Pirmos pagalbos rinkiniai su 

įstaigos logotipu 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

27. 2015-08-17  Paskaitos  „Atrask save savyje“ 

lektoriaus paslaugos. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

28. 2015-08-18  Greitai surenkama palapinė 3x3 Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 



29. 2015-08-19  Reklaminės vėliavos (su apvalių 

kraštu) ir įstaigos logotipu. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

30. 2015-08-19  Sulankstomas stalas 1830x760 cm. Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

31. 2015-08-24  Spausdinti lankstinukai Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

32. 2015-08-24  Kraujospūdžio matuoklis 

automatinis su metrologine patikra 

ir garantiniu terminu. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

33. 2015-08-24  Svarstyklės – kūno sudėties 

analizatorius. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

34. 2015-08-24  Spausdintuvo kasetės Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

35. 2015-08-26  Projektorius Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

36. 2015-09-09  Šiaurietiško ėjimo mokymai 

(treniruotės), instruktoriaus (-ės) 

paslaugos. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

37. 2015-09-10  Pirmosios pagalbos vaistinėlės Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

38. 2015-09-11  Sporto paslaugų teikimas minint 

Pasaulinę stuburo dieną 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

39. 2015-09-11   Prevencinių priemonių įsigijimas. 

Liemenė Heimlich manevro 

mokymams  - 1 vnt.; įvairių dydžių 

krūtų modeliai (smėlio spalvos) – 1 

vnt.; žaidimas „Apsauginio šalmo 

svarba“ – 1 vnt.; rūkoriaus skrepliai 

– 1 vnt.; modelis „Cukraus kiekis 

maiste“ – 1 vnt.; modelis „Greito 

maisto riebalai mėgintuvėliuose“ – 

1 vnt.; raumenų masės modelis (2,3 

kg) – 1 vnt.; riebalų modelis (2,3 kg) 

– 1 vnt.; sveikos ir nudegusios odos 

modelis – 1 vnt.; stovas „Jausk 

save... prostatos tyrimai gali 

išgelbėti tavo gyvybę!” – 1 vnt.   

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

40. 2015-09-11  Prevencinių priemonių įsigijimas. 

Dantų priežiūros bičiulis 

„Krokodiliukas“ – 2 vnt.; rinkinys: 

magnetinė lenta (dvipusė, maža) 

krepšys, stovas – 2 vnt.; magnetų 

rinkinys „Alkoholio žala (mažoms 

lentoms) – 2 vnt.; magnetų rinkinys 

„Berniukų brendimas“ (mažoms 

lentoms) – 2 vnt.; magnetų rinkinys 

„Mergaičių brendimas“ (mažoms 

lentoms) – 2 vnt.; magnetų rinkinys 

„Rūkymo žala (mažoms lentoms) – 

2 vnt.; magnetų rinkinys „Mityba“ 

(mažoms lentoms) – 2 vnt.; 

magnetų rinkinys „Maitinkis 

sveikai“ (mažoms lentoms) – 2 vnt.; 

magnetų rinkinys „Emocinė 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

http://www.cvpp.lt/index.php?option=com_vptpublic&task=sutartys&Itemid=109&filter_cpv=92620000-3&order_field=date&order_dir=asc


sveikata“ (mažoms lentoms) – 2 

vnt.; 3-D stendas „Narkotikų 

vartojimo padariniai“, lietuvių 

kalba  - 1 vnt.; 3-D rūkymo 

pasėkmių stendas lietuvių kalba – 1 

vnt.; Lou-Wheeze rūkančiojo 

plaučių palyginamasis modelis  - 1 

vnt. mitybos kamuoliai – 3 vnt.; 

traumų modeliavimo rinkinys – 1 

vnt. 

41. 2015-09-11  Prevencinių priemonių įsigijimas. 

Burnos sveikata, Burnos modelis 

Mr. Gross Mouth – 1 vnt.;  Širdies 

sveikata, prabangus užsikimšusios 

arterijos modelis – 1 vnt.; Širdies 

sveikata, užsikimšusios arterijos 

modelis -1 vnt.; Tabakas, Dervų 

modelis – 1 vnt.; Tabakas, 

Rūkoriaus plaučių modelis – 1 vnt.; 

Tabakas, rankinis modelis – 1 vnt.; 

Pirmoji med. Pagalba, 

Ekonomiškas suaugusiojo 

manekenas – 1 vnt. saugi saulė, 

odos vėžio modelis – 1 vnt. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

42. 2015-09-11  Prevencinių priemonių įsigijimas. 

Akiniai „ Neblaivus ir pavojingas“ 

– 2 vnt.; dantų modelis su dantų 

šepetėliu – 3 vnt.; mikrobų maišelio 

rinkinys – 3 vnt., užduočių knygelė 

„Mityba“ – 800 vnt.; užduočių 

knygelė „Fizinis aktyvumas“ – 

1000 vnt.; užduočių knygelė 

„Ypatingi vaikai“ – 1000 vnt. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

43. 2015-09-14  Antiseptikas (bakterijų augimą 

stabdanti medžiaga) 
Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

44. 2015-09-21  Dovanos ir apdovanojimai, prizai, 

suvenyrai skirti ugdymo įstaigų 

metu organizuojamų viktorinų, 

konkursų  nugalėtojams. (Gertuvės 

ir kuprinės) 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

45. 2015-09-21  Dovanos ir apdovanojimai, prizai, 

suvenyrai skirti ugdymo įstaigų 

metu organizuojamų viktorinų, 

konkursų  nugalėtojams. (Eko 

užrašų knygutė ir atšvaitas) 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

46. 2015-09-22  Gydytojo (-os) dietologės paskaitos 

„Sveika mityba: principai, 

ypatybės, nauda“ vedimas. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

47. 2015-10-05  Dovanos ir apdovanojimai, prizai, 

suvenyrai skirti ugdymo įstaigų 

metu organizuojamų viktorinų, 

konkursų  nugalėtojams. (Pieštukai 

knygutė ir atšvaitas) 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 



48. 2015-10-12  Meno terapijos užsiėmimo 

dėstytojas Asta Vaitkevičienė 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

49. 2015-10-12  Interaktyvios diskusijos „Muša - tai 

myli?“ moderatoriaus (-ės) 

paslauga. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

50. 2015-10-13  Dovanos ir apdovanojimai, prizai, 

suvenyrai skirti ugdymo įstaigų 

metu organizuojamų viktorinų, 

konkursų  nugalėtojams. 

(Puodeliai, šratinukai) 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

51. 2015-11-02  Spalvotas rašalinis spausdintuvas 

HP Officejet Pro 8100e Priner 

Color 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

52. 2015-11-04  Paskaitos „Stiprybės paieškos“ 

skirtai pasaulinei neįgaliųjų 

žmonių dienai lektoriaus 

paslaugos. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

53. 2015-11-10  Matuoklis gliukozės, cholesterolio, 

trigliceridų CARDIO CHEK PA, 

gliukozės testų juostelės; bendrojo 

cholesterolio testų juostelės, 

lancetai. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

54. 2015-11-11   Šiaurietiško ėjimo lazdos 

(Nefiksuotos) , NW Spin (100-130 

cm) ir krepšys šiaurietiško ėjimo 

lazdoms susidėti. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

55. 2015-11-16  Mobilusis telefonas NOKIA 215 

Black DS, 8 vnt. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

56. 2015-11-17  Biuro kėdės – 3 vnt. Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

57. 2015-11-18  Biuro įrangos priežiūra Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

58. 2015-11-19  Maršrutizatorius Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

59. 2015-11-23  Antivirusinė programa Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

60. 2015-12-01  Operacinė sistema Microsoft 

Windows 8 arba lygiavertė (OEM, 

naujausia versija) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 5 

punktu 

61. 2015-12-01  Microsoft Office Standard arba 

lygiavertė (OLP, LT kalba, 

naujausia versija) 

Per CPO katalogą Vadovaujantis 

Šiaulių r. sav. 

visuomenės 

sveikatos biuro 

supaprastintų viešųjų 

pirkimų taisyklių 5 

punktu 

62. 2015-11-24  Biuro baldų komplektas  Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

63. 2015-11-25 Skaitmeninis kompaktinis 

fotoaparatas 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 



64. 2015-11-26   Vienkartiniai šaldantys maišeliai Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

65. 2015-11-30 Diagnostinės juostelės gliukozės 

kiekiui kraujyje nustatyti; 

Diagnostinės juostelės 

cholesterolio kiekiui kraujyje 

nustatyti; Automatiniai lancetai. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

66. 2015-11-30 Apsauginiai kilimėliai po kėde 

kietoms grindimis. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

67. 2015-12-04  Pirmosios pagalbos mokymų 

paslaugos pirkimas 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

68. 2015-12-07  Asmens higienos užduočių 

knygelės 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

69. 2015-12-07  Ugdymo užsiėmimo priemonės - 

rinkinys: mikroorganizmai 

maišelyje, UV žibintuvėlis. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

70. 2015-12-07  Mokomosios ir prevencinės 

priemonės - lytiškai plintančių ligų 

pasekmių modelis 3-D, lietuvių 

kalba. 

Mažos vertės 

apklausos būdu 

LR VPĮ 2 str. 15 d. 

 


